mesi per un corrispettivo complessivo per la prestazione, al lordo delle ritenute a carico del percipiente, 

determinato in euro 2.099,50 (duemilanovantanove/50) ciascuno; l’impegno economico massimo 

complessivo previsto per il contratto, comprensivo degli oneri a carico dell’ente, è pari ad euro 5.500,00 

(cinquemilacinquecento/00 euro). 

Padova, data della registrazione                                                                

Il Direttore del Dipartimento